
令和６年２月２日

保護者各位

名護市立大宮中学校
ＰＴＡ会長 宮城 辰己
事業部部長 金城 貴徳

（公印省略）

親子で学ぼうスポーツ栄養学講座について（ご案内）

平素より本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。
令和５年度も残すところあと二ヶ月となりました。子供たちは次のステップに向けての

準備段階に入っています。特に三年生は受検と卒業を間近に控え、勉強に励んでいること
と存じます。
さて、大宮中ＰＴＡでは、みだしのことについて下記のとおり実施いたします。
つきましては、たくさんの保護者の皆様に参加いただき、学びを深めたいと思いますの

で、ご案内申し上げます。
参加を希望される方は、下記ＵＲＬまたはＱＲコードを読み取り、お申し込みください。

記

１ 日 時 令和６年２月１６日（金）１９：００～２０：３０

２ 場 所 大宮中学校体育館

３ 講座名 「親子で学ぼう！スポーツ栄養学講座」

４ 講 師 知念 諒 氏（バレーボールビジネスアドバイザー）

５ 対 象 大宮中保護者及び生徒
※生徒が参加する場合は、必ず保護者同伴でお願いします。

６ 駐車場 裏面参照

７ 申 込 以下、ＵＲＬまたはＱＲコードからお申し込みください。

https://forms.gle/JxNgd8SMGypfNg2T7

https://forms.gle/JxNgd8SMGypfNg2T7


大 宮 中 学 校 の 駐 車 場 案 内

※駐車場 大宮中体育館後方の駐車場及び斜め向かいの空き地（山浩商事所有）
※校内へは体育館側通用門をご利用ください。

箇所は 通路駐車禁止
すべて駐車禁止と 民家 私有地
なっています。 体育館 Ｐ 通 Ｐ

大宮中学校敷地 元 路 空き地
第２ 駐
駐車場 車
靴流通 禁 ヤマダ

美容室 ホテル 千代田 書店 金物店 止 電機
駐車禁止 駐車禁止 駐禁 駐車禁止

正門前

国道58号線

※大宮中正門前を通り過ぎ、ヤマダ電機の手前から左折します。


